
Exekutorský  úřad  Nový Jičín
Mgr. David Bolom, soudní exekutor
se sídlem Dobrovského 1, 741 01 Nový Jičín

evidován u EKČR pod ev. č. 205,  IČ: 05276128,   DIČ:  CZ 8507075753,    bankovní spojení: 276109058/0300
tel.: +420 774 757 938, web: www.exekutornj.cz ,  e-mail: podatelna@exekutornj.cz , datová schránka: syazx4k

Č.j.: 205 DD 9004/24 - 43

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. David Bolom, Exekutorský úřad Nový Jičín provádějící dobrovolnou dražbu nemovitých věcí dle
Smlouvy o provedení dražby ze dne 18.03.2024 k návrhu osoby oprávněné disponovat s věcí, kterou je CURATORES v.o.s.,
IČ 05758556, se sídlem Uruguayská 380/17, 120 00 Praha 2, insolvenční správce dlužníka SK Čechoslovan Chuchle, z.s., IČ:
00553361, se sídlem Strakonická 418, 150 00 Praha 5 – Velká Chuchle, za účelem zpeněžení majetku uvedeného dlužníka SK
Čechoslovan  Chuchle,  ve  věci  insolvenčního řízení  vedeného u  Městského soudu v Praze  pod sp.  zn.  MPSH 60  INS
7666/2023, v souladu s ust. § 52 odst. 1, ust. § 69 a ust. § 76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (dále jen „EŘ“),
ve spojení s ust. § 336b a násl. zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen „OSŘ“) a ve spojení s  ust. § 286 odst. 1
písm. d), ust. § 293 odst. 1 a ust. § 409 odst. 3 zákona č. 182/2006 Sb, insolvenční zákon (dále jen InsZ)

rozhodl takto:
I. Dražební  jednání,  jejímž  předmětem  měla  být  nezkolaudovaná  budova  č.p.  418  evidovaná  na  listu
vlastnictví č. 1964 pro k.ú. Velká Chuchle a obec Praha, stojící na pozemku parc. č. 871/4 zapsaném na listu
vlastnictví č. 866 pro k.ú. Velká Chuchle a obec Praha (tento pozemek je ve vlastnictví třetí osoby a nebyl tak
předmětem dražby). 

nařízené dle dražební vyhlášky č. j. 205 DD 9004/24 – 29 ze dne 09.05.2024 se zrušuje.

Odůvodnění:  Insolvenční správce dlužníka soudnímu exekutorovi oznámil, že obdržel úhradu  veškerých pohledávek na
účet majetkové podstaty dlužníka.  Z toho důvodu tak insolvenční správce požádal  o zrušení  dražebního
jednání.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

V Novém Jičíně dne 20.06.2024

Mgr. David Bolom, soudní exekutor
Exekutorský úřad Nový Jičín

Doručuje se: 1. Spis 2. CURATORES v.o.s., insolvenční správce dlužníka SK Čechoslovan Chuchle, z.s., IČ: 00553361, se
sídlem Strakonická 418, 150 00 Praha 5 – Velká Chuchle    3.  Mgr. Petr Polanský, soudní exekutor  4. Mgr. Daniel Vlček,
soudní exekutor 5. JUDr. Ing. Petr Kučera, soudní exekutor  6. JUDr. Jan Fendrych, soudní exekutor  7. Mgr. Richard
Bednář, soudní exekutor  8. JUDr. Josef  Lavička, soudní exekutor  9. Mgr. Petr Jaroš, soudní exekutor  10. JUDr. Monika
Elfmarková, soudní exekutorka  11. Mgr. Jiří Prošek, soudní exekutor 12. Hlavní město Praha

Ostatní (s     doručenkou):  

1/ K vyvěšení na úřední desce (§ 336c odst. 3 a 4 OSŘ, přiměřeně s ohledem na odlišnou působnost EŘ a OSŘ): Městská
část Praha – Velká Chuchle (obecní úřad povinného,  obecní  úřad dle polohy nemovité věci),  Městský úřad Nový Jičín
(obecní úřad dle místa konání dražby), KP Praha (Katastrální úřad dle polohy nemovité věci),  Magistrát hlavního města
Prahy (obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitá věc) 

2/ Na vědomí (kvůli umožnění uplatnění pohledávky do rozvrhu výtěžku): Územní pracoviště pro Prahu 5 (Finanční
úřad dle sídla, finanční úřad dle polohy nemovité věci), Pražská správa sociálního zabezpečení (OSSZ dle nemovité věci),
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Vojenská zdravotní pojišťovna ČR, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Oborová
zdravotní  pojišťovna  bank,  poj.  a  stav.,  Zdravotní  pojišťovna  Ministerstva  vnitra  ČR,  Revírní  bratrská  pokladna,
Zaměstnanecká pojišťovna ŠKODA

3/ Informace k vyvěšení a zveřejnění: úřední deska exekutora, správce WWW

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §
17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu
uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2024-06-20T08:44:24+0200




